
 
Spr 3710/2014 

 
 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 
 

 
Změna RP na úseku správy krajského soudu k 1. 9. 2014 
 
 
Informační kancelář 
Vedoucí informační kanceláře Aneta Mejtská (zastupuje Markéta Štěrovská): 
- řídí a zajišťuje řádný chod informační kanceláře, 
- zajišťuje poskytování a sama i poskytuje účastníkům informace o stavu řízení 

podle příslušné databáze, 
- zprostředkovává a zajišťuje nahlížení do spisů pro oprávněné osoby (včetně 

Sbírky listin), 
- pořizuje kopie, opisy a potvrzení ze soudních spisů,  
- pořizuje výpisy z veřejného rejstříku, 
- vyměřuje soudní poplatek za pořízené kopie, opisy a údaj vyznačí v příslušném 

rejstříku, 
- podle ustanovení § 6 odst. 9 písm. c) vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu 

pro okresní a krajské soudy ve znění pozdějších předpisů, vyznačuje doložky 
právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy rozhodnutí krajského soudu podle 
příslušné databáze, 

- zajišťuje konverzi dokumentů, 
- podle pokynů předsedy krajského soudu nebo místopředsedy krajského soudu 

anebo asistenta předsedy krajského soudu zajišťuje podklady pro vyřizování 
agendy Si, 

- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení 
soudního doručovatele. 

Zastupuje referentky informační kanceláře v době jejich nepřítomnosti na pracovišti. 
 
Referentka informační kanceláře Markéta Štěrovská (zastupují Radka Kleandrová, 
Aneta Mejtská): 
- poskytuje účastníkům informace o stavu řízení podle příslušné databáze, 
- zprostředkovává a zajišťuje nahlížení do spisů pro oprávněné osoby (včetně 

Sbírky listin), 
- pořizuje kopie, opisy a potvrzení ze soudních spisů,  
- pořizuje výpisy z veřejného rejstříku, 
- vyměřuje soudní poplatek za pořízené kopie, opisy a údaj vyznačí v příslušném 

rejstříku, 
- v případě nepřítomnosti vedoucí informační kanceláře vyznačuje doložky právní 

moci a vykonatelnosti na stejnopisy rozhodnutí krajského soudu podle příslušné 
databáze, 

- zajišťuje konverzi dokumentů, 
- podle pokynů předsedy krajského soudu nebo místopředsedy krajského soudu 

anebo asistenta předsedy krajského soudu zajišťuje podklady pro vyřizování 
agendy Si, 



- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení 
soudního doručovatele, 

- plní další úkoly spojené s chodem informační kanceláře dle pokynů vedoucí 
informační kanceláře. 

Zastupuje vedoucí informační kanceláře a referentku informační kanceláře v době 
jejich nepřítomnosti na pracovišti. 
 
Referentka informační kanceláře Radka Kleandrová (zastupují Markéta Štěrovská, 
Aneta Mejtská): 
- poskytuje účastníkům informace o stavu řízení podle příslušné databáze, 
- zprostředkovává a zajišťuje nahlížení do spisů pro oprávněné osoby (včetně 

Sbírky listin), 
- pořizuje kopie, opisy a potvrzení ze soudních spisů,  
- pořizuje výpisy z veřejného rejstříku, 
- vyměřuje soudní poplatek za pořízené kopie, opisy a údaj vyznačí v příslušném 

rejstříku, 
- zajišťuje konverzi dokumentů, 
- podle pokynů předsedy krajského soudu nebo místopředsedy krajského soudu 

anebo asistenta předsedy krajského soudu zajišťuje podklady pro vyřizování 
agendy Si, 

- při doručování soudních písemností v budově krajského soudu má postavení 
soudního doručovatele, 

- plní další úkoly spojené s chodem informační kanceláře dle pokynů vedoucí 
informační kanceláře. 

Zastupuje referentku informační kanceláře v době její nepřítomnosti na pracovišti. 
 

 
V Hradci Králové dne 25. srpna 2014 
 
 
 
        Ing. Zdeněk Kotrba 
                  ředitel správy krajského soudu 


